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Nájemci: 
 

   

       

  

Název Adresa 

Lužanská zemědělská a.s. Lužany 197, 50706 Lužany 
 

  

       

  

Nemovitosti: 
 

    

       

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Inflace Nájem 
[Kč] 

Katastr: Butoves 

 50 55  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 1 600 2,3668  431,33 

 50 61  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 3 000 2,3668  808,74 

 50 78  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 2 355 2,3668  634,86 

 50 116  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 1 538 2,3668  414,62 

 58 2  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 2 756 2,3668  742,96 

 58 5  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 1 755 2,3668  473,11 

 102 36  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 6 897 2,3668  1 859,30 

 200 3  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 1 029 2,3668  277,40 

 201 20  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 1 446 2,3668  389,81 

 201 22  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 5 178 2,3668  1 395,89 

Celkem za katastr      27 554   7 428,03 

Katastr: Jičín 

 1275   2 2 10002 pc/ha 150 500,00 1 103 2,3668  392,90 

Celkem za katastr      1 103   392,90 

Katastr: Kacákova Lhota 

 188 10  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 263 2,3668  73,58 

 188 11  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 644 2,3668  180,16 

 270 1  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 1 561 2,3668  436,70 

 310 1  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 3 417 2,3668  955,93 

 310 3  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 94 2,3668  26,30 

 310 4  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 1 076 2,3668  301,02 

 310 5  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 2 491 2,3668  696,88 

 310 9  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 3 738 2,3668  1 045,74 

 310 25  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 426 2,3668  119,18 

 331 8  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 771 2,3668  215,69 

 331 9  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 843 2,3668  235,84 

 333 3  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 26 2,3668  7,27 

 333 4  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 44 2,3668  12,31 

 417 13  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 2 954 2,3668  826,41 
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 417 29  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 1 565 2,3668  437,82 

 417 31  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 678 2,3668  189,68 

 417 34  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 2 596 2,3668  726,25 

 417 46  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 275 2,3668  76,93 

 422 142  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 2 168 2,3668  606,52 

 422 176  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 398 2,3668  111,34 

 422 184  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 370 2,3668  103,51 

 422 197  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 2 327 2,3668  651,00 

 422 218  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 648 2,3668  181,28 

 422 224  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 610 2,3668  170,65 

 424 142  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 123 2,3668  34,41 

 424 147  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 2 058 2,3668  575,74 

 424 154  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 1 454 2,3668  406,77 

 652   2 14 10002 pc/ha 500 000,00 213 1,0758  114,58 

Celkem za katastr      33 831   9 519,49 

Katastr: Kamenice u Konecchlumí 

 107 9  2 7 10002 pc/ha 96 000,00 486 2,3668  110,43 

 121 15  2 2 10002 pc/ha 96 000,00 22 001 2,3668  4 998,95 

 143 13  2 2 10002 pc/ha 96 000,00 222 2,3668  50,44 

 157 40  2 6 10002 pc/ha 96 000,00 5 827 2,3668  1 323,98 

 157 43  2 6 10002 pc/ha 96 000,00 6 843 2,3668  1 554,83 

 241 65  2 6 10002 pc/ha 96 000,00 3 108 2,3668  706,18 

Celkem za katastr      38 487   8 744,82 

Katastr: Konecchlumí 

 98 25  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 605 2,3668  161,38 

 106 21  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 873 2,3668  232,86 

 112 22  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 3 029 2,3668  807,96 

 268 31  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 1 141 2,3668  304,35 

 284 69  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 5 362 2,3668  1 430,26 

 286 67  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 1 516 2,3668  404,38 

 287 9  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 6 623 2,3668  1 766,62 

 330   2 6 10002 pc/ha 112 700,00 223 2,3668  59,48 

Celkem za katastr      19 372   5 167,30 

Katastr: Kovač 

 45 15  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 6 344 2,3668  1 450,46 

 45 19  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 3 108 2,3668  710,60 

 45 20  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 5 902 2,3668  1 349,40 

 70 11  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 3 020 2,3668  690,48 
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 90 1  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 6 714 2,3668  1 535,05 

 90 17  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 9 489 2,3668  2 169,52 

 90 20  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 17 083 2,3668  3 905,77 

 90 22  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 1 474 2,3668  337,01 

 90 27  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 451 2,3668  103,11 

 90 37  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 1 167 2,3668  266,82 

 106 15  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 17 243 2,3668  3 942,35 

 110 5  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 14 883 2,3668  3 402,77 

 180 96  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 3 141 2,3668  718,14 

 202 39  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 1 489 2,3668  340,44 

 345 4  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 127 2,3668  29,04 

 360 65  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 83 2,3668  18,98 

Celkem za katastr      91 718   20 969,93 

Katastr: Lužany u Jičína 

 165   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 96 1,0758  103,28 

 250   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 2 254 1,0758  2 424,92 

 259   1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 923 1,0758  1 985,98 

 324   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 1 506 1,0758  1 620,20 

 328   1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 309 1,0758  664,86 

 388 1  2 6 10002 pc/ha 106 100,00 744 2,3668  186,83 

 390 5  2 6 10002 pc/ha 106 100,00 17 2,3668  4,27 

 853 38  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 863 2,3668  467,84 

 893 14  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 143 2,3668  287,03 

 920 18  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 214 2,3668  53,74 

 1161 40  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 24 2,3668  6,03 

 1267 6  2 14 10002 pc/ha 106 100,00 31 2,3668  7,78 

 1270 14  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 688 2,3668  423,89 

 1300 36  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 819 2,3668  456,79 

 1300 39  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 834 2,3668  460,55 

 1565 1  2 14 10002 pc/ha 106 100,00 164 2,3668  41,18 

Celkem za katastr      14 629   9 195,16 

Katastr: Moravčice 

 41 123  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 583 2,3668  231,68 

 41 127  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 14 866 2,3668  5 907,59 

 100 14  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 75 2,3668  29,80 

 100 15  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 344 2,3668  136,70 

 100 20  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 20 627 2,3668  8 196,95 

 125 11  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 4 580 2,3668  1 820,04 
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 130 2  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 847 2,3668  336,59 

 130 3  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 489 2,3668  194,32 

 147 68  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 1 657 2,3668  658,47 

Celkem za katastr      44 068   17 512,15 

Katastr: Popovice u Jičína 

 245 3  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 14 958 2,3668  5 027,21 

Celkem za katastr      14 958   5 027,21 

Katastr: Robousy 

 389 73  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 1 989 2,3668  682,13 

 389 97  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 2 105 2,3668  721,91 

 389 104  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 2 329 2,3668  798,74 

 426 38  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 4 059 2,3668  1 392,04 

 545 32  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 777 2,3668  1 981,24 

 545 33  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 231 2,3668  79,22 

 545 50  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 9 549 2,3668  3 274,85 

 545 55  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 172 2,3668  58,99 

 545 73  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 873 2,3668  642,35 

 580 1  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 17 814 2,3668  6 109,35 

 580 6  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 5 999 2,3668  2 057,37 

 608 5  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 7 085 2,3668  2 429,82 

 608 9  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 8 989 2,3668  3 082,80 

 608 10  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 10 793 2,3668  3 701,48 

 608 16  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 76 2,3668  26,06 

 608 17  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 65 2,3668  22,29 

 608 26  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 935 2,3668  2 035,42 

 608 27  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 918 2,3668  2 029,59 

 759 19  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 187 2,3668  64,13 

 820 28  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 2 821 2,3668  967,47 

 820 73  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 17 343 2,3668  5 947,82 

 820 78  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 6 938 2,3668  2 379,40 

 820 103  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 3 385 2,3668  1 160,89 

 820 121  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 52 2,3668  17,83 

 822 31  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 176 2,3668  403,31 

část 822 43  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 6 138 2,3668  2 105,04 

Celkem za katastr      128 798   44 171,57 

Katastr: Řeheč 

 265 6  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 170 2,3668  608,10 

 265 13  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 6 146 2,3668  1 722,30 



  
 

                  

 

Příloha nájemní smlouvy č.23N09/65 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

2310965 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

15.09.2009 
 

 

Roční nájem: 
 

 

219 667 Kč 
 

 

                 
                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

09.06.2021 
 

  

Účinná od: 
 

        

       

01.10.2009 
 

     

                

                  

 

  

   

 

5 / 8 
 

 

   

 328 1  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 339 2,3668  935,69 

 328 2  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 198 2,3668  896,18 

 328 9  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 403 2,3668  673,40 

 328 36  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 5 162 2,3668  1 446,56 

 328 40  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 5 071 2,3668  1 421,05 

 328 49  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 42 2,3668  11,77 

 328 55  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 886 2,3668  808,75 

 328 63  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 057 2,3668  856,67 

 328 64  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 5 770 2,3668  1 616,94 

 328 65  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 950 2,3668  826,68 

 328 70  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 000 2,3668  840,69 

 328 76  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 43 2,3668  12,05 

 328 78  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 34 2,3668  9,53 

 328 83  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 14 2,3668  3,92 

 328 87  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 19 2,3668  5,32 

 328 91  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 21 2,3668  5,88 

 328 94  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 664 2,3668  746,54 

 344 2  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 15 276 2,3668  4 280,82 

 351 23  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 1 763 2,3668  494,05 

 351 32  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 170 2,3668  47,64 

 361 17  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 258 2,3668  912,99 

 366 16  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 66 2,3668  18,50 

Celkem za katastr      68 522   19 202,03 

Katastr: Tuř 

 28 5  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 2 888 2,3668  766,25 

 94 7  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 77 2,3668  20,43 

 97 13  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 2 664 2,3668  706,81 

 97 40  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 936 2,3668  513,66 

 97 42  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 552 2,3668  411,78 

 97 44  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 2 688 2,3668  713,18 

 97 47  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 50 2,3668  13,27 

 97 52  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 675 2,3668  444,41 

 125 10  1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 181 1,0758  389,45 

 127 2  1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 63 1,0758  67,78 

 157 16  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 950 2,3668  252,05 

 157 19  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 011 2,3668  268,24 

 157 50  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 778 2,3668  471,74 

 237 4  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 677 2,3668  179,62 
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 274 1  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 11 547 2,3668  3 063,66 

 274 2  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 341 2,3668  355,79 

 323 1  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 104 2,3668  27,59 

 345 13  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 5 424 2,3668  1 439,10 

 364 3  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 480 2,3668  127,35 

 364 10  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 13 836 2,3668  3 670,98 

 364 14  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 4 740 2,3668  1 257,62 

 364 33  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 7 501 2,3668  1 990,17 

 364 36  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 4 086 2,3668  1 084,10 

část 370 34  2 14 10002 pc/ha 1 000 000,00 775 1,0758  833,77 

část 370 41  2 14 10002 pc/ha 1 000 000,00 200 1,0758  215,17 

 417 3  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 5 478 2,3668  1 453,43 

 417 14  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 210 2,3668  55,72 

 428 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 7 542 2,3668  2 001,05 

 428 20  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 932 2,3668  512,60 

 428 34  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 510 2,3668  400,63 

 428 35  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 770 2,3668  204,30 

 486 4  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 6 595 2,3668  1 749,79 

 486 28  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 16 2,3668  4,25 

 486 31  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 885 2,3668  234,81 

 516 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 762 2,3668  202,17 

 516 23  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 387 2,3668  102,68 

 516 24  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 194 2,3668  51,47 

 516 83  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 545 2,3668  144,60 

 520 28  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 7 657 2,3668  2 031,56 

 520 29  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 311 2,3668  347,84 

 605 66  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 2 753 2,3668  730,43 

 665 34  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 525 2,3668  404,61 

 665 35  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 007 2,3668  267,18 

 665 36  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 2 297 2,3668  609,44 

 747 2  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 292 2,3668  77,47 

 754 1  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 911 2,3668  241,71 

 754 4  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 289 2,3668  342,00 

 754 29  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 179 2,3668  312,81 

 754 35  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 900 2,3668  238,79 

 767 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 363 2,3668  361,63 

 767 18  2 14 10002 pc/ha 112 111,00 97 2,3668  25,74 

 943 7  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 767 2,3668  203,50 
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 943 19  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 748 2,3668  463,78 

 943 22  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 419 2,3668  111,17 

 949 8  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 690 2,3668  448,39 

 949 9  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 741 2,3668  196,60 

Celkem za katastr      122 996   33 816,11 

Katastr: Úlibice 

 124 20  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 001 2,3668  338,08 

 124 50  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 669 2,3668  225,95 

 133 3  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 4 142 2,3668  1 398,94 

 134 24  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 5 765 2,3668  1 947,10 

 144 20  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 991 2,3668  672,45 

 144 35  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 7 600 2,3668  2 566,86 

 144 40  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 258 2,3668  87,14 

 180 2  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 727 2,3668  583,29 

 180 128  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 805 2,3668  609,63 

 180 175  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 900 2,3668  641,72 

 180 289  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 933 2,3668  652,86 

 186 7  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 5 699 2,3668  1 924,81 

 229 87  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 235 2,3668  79,37 

 229 88  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 50 923 2,3668  17 199,01 

 257 56  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 109 2,3668  36,81 

 320 24  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 458 2,3668  154,69 

 350 4  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 5 422 2,3668  1 831,26 

 350 10  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 3 166 2,3668  1 069,30 

 350 11  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 2 792 2,3668  942,98 

 350 14  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 2 584 2,3668  872,73 

 350 25  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 76 2,3668  25,67 

 350 27  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 42 2,3668  14,19 

 350 28  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 41 2,3668  13,85 

 366 27  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 207 2,3668  69,91 

 372 117  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 177 2,3668  59,78 

 372 153  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 107 2,3668  373,88 

 372 157  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 427 2,3668  144,22 

 379 19  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 5 953 2,3668  2 010,60 

 379 21  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 42 2,3668  14,19 

 380 19  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 17 2,3668  5,74 

 380 27  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 3 270 2,3668  1 104,43 

 481 14  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 2 053 2,3668  693,39 
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 535 9  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 47 2,3668  15,87 

 535 10  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 57 2,3668  19,25 

 535 12  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 355 2,3668  119,90 

Celkem za katastr      114 050   38 519,85 

Celkem 720 086   219 667 

     
 

       

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 
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Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Butoves   

 50 105  2 162,00 15.05.2012 03.12.2020 64 7,66 

Celkem za katastr      7,66 

Katastr: Kamenice u Konecchlumí   

 121 52  2 1102,00 01.10.2018 13.12.2020 74 50,76 

 143 20  2 534,00 01.10.2018 13.12.2020 74 24,60 

 143 21  2 10,00 01.10.2018 13.12.2020 74 0,46 

 302 10  2 1237,00 01.10.2018 13.12.2020 74 56,98 

 302 32  2 1869,00 01.10.2018 13.12.2020 74 86,10 

Celkem za katastr      218,90 

Katastr: Konecchlumí   

 287 14  2 798,00 01.10.2018 13.12.2020 74 43,16 

 350 24  2 972,00 01.10.2018 13.12.2020 74 52,56 

 350 41  2 121,00 01.10.2018 13.12.2020 74 6,54 

Celkem za katastr      102,26 

Katastr: Kovač   

 90 28  2 17,00 01.10.2018 13.12.2020 74 0,79 

 110 17  2 932,00 01.10.2018 13.12.2020 74 43,20 

 360 104  2 171,00 01.10.2018 13.12.2020 74 7,93 

 504 1  2 118,00 01.10.2018 13.12.2020 74 5,47 

 504 32  2 3451,00 01.10.2018 13.12.2020 74 159,97 

 504 41  2 5353,00 01.10.2018 13.12.2020 74 248,13 

 504 48  2 670,00 01.10.2018 13.12.2020 74 31,06 

 504 51  2 891,00 01.10.2018 13.12.2020 74 41,30 

Celkem za katastr      537,85 

Katastr: Lužany u Jičína   

 1300 81  2 119,00 01.10.2018 13.12.2020 74 6,06 

 1679 19  2 710,00 01.10.2018 13.12.2020 74 36,15 

 1679 20  2 194,00 01.10.2018 13.12.2020 74 9,88 

 1679 27  2 1092,00 01.10.2018 13.12.2020 74 55,60 

 1679 28  2 5,00 01.10.2018 13.12.2020 74 0,26 

Celkem za katastr      107,95 

Katastr: Úlibice   

 144 66  2 47,00 01.10.2018 13.12.2020 74 3,22 
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 481 37  2 19,00 01.10.2018 13.12.2020 74 1,30 

 608 10  2 1496,00 01.10.2018 13.12.2020 74 102,44 

 608 11  2 227,00 01.10.2018 13.12.2020 74 15,54 

Celkem za katastr      122,50 

Celkem vydané parcely     1 097,12 
 

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Butoves    

 50 55  2 1600,00 15.05.2012  365 431,33 

 50 61  2 3000,00 15.05.2012  365 808,74 

 50 78  2 2355,00 15.05.2012  365 634,86 

 50 116  2 1538,00 15.05.2012  365 414,62 

 58 2  2 2756,00 15.05.2012  365 742,96 

 58 5  2 1755,00 15.05.2012  365 473,11 

 102 36  2 6897,00 15.05.2012  365 1 859,30 

 200 3  2 1029,00 15.05.2012  365 277,40 

 201 20  2 1446,00 15.05.2012  365 389,81 

 201 22  2 5178,00 15.05.2012  365 1 395,89 

Celkem za katastr  27554,00    7 428,02 

Katastr: Jičín    

 1275   2 1103,00 01.10.2020  365 392,90 

Celkem za katastr  1103,00    392,90 

Katastr: Kacákova Lhota    

 188 10  2 263,00 29.04.2013  365 73,58 

 188 11  2 644,00 29.04.2013  365 180,16 

 270 1  2 1561,00 29.04.2013  365 436,70 

 310 1  2 3417,00 29.04.2013  365 955,93 

 310 3  2 94,00 29.04.2013  365 26,30 

 310 4  2 1076,00 29.04.2013  365 301,02 

 310 5  2 2491,00 29.04.2013  365 696,88 

 310 9  2 3738,00 29.04.2013  365 1 045,74 

 310 25  2 426,00 29.04.2013  365 119,18 

 331 8  2 771,00 29.04.2013  365 215,69 

 331 9  2 843,00 29.04.2013  365 235,84 

 333 3  2 26,00 29.04.2013  365 7,27 

 333 4  2 44,00 29.04.2013  365 12,31 
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 417 13  2 2954,00 29.04.2013  365 826,41 

 417 29  2 1565,00 29.04.2013  365 437,82 

 417 31  2 678,00 29.04.2013  365 189,68 

 417 34  2 2596,00 29.04.2013  365 726,25 

 417 46  2 275,00 29.04.2013  365 76,93 

 422 142  2 2168,00 29.04.2013  365 606,52 

 422 176  2 398,00 29.04.2013  365 111,34 

 422 184  2 370,00 29.04.2013  365 103,51 

 422 197  2 2327,00 29.04.2013  365 651,00 

 422 218  2 648,00 29.04.2013  365 181,28 

 422 224  2 610,00 29.04.2013  365 170,65 

 424 142  2 123,00 29.04.2013  365 34,41 

 424 147  2 2058,00 29.04.2013  365 575,74 

 424 154  2 1454,00 29.04.2013  365 406,77 

 652   2 213,00 01.10.2009  365 114,58 

Celkem za katastr  33831,00    9 519,49 

Katastr: Kamenice u Konecchlumí    

 107 9  2 486,00 01.10.2015  365 110,43 

 121 15  2 22001,00 01.10.2015  365 4 998,95 

 143 13  2 222,00 01.10.2015  365 50,44 

 157 40  2 5827,00 01.10.2015  365 1 323,98 

 157 43  2 6843,00 01.10.2015  365 1 554,83 

 241 65  2 3108,00 01.10.2009  365 706,18 

Celkem za katastr  38487,00    8 744,81 

Katastr: Konecchlumí    

 98 25  2 605,00 01.10.2015  365 161,38 

 106 21  2 873,00 01.10.2015  365 232,86 

 112 22  2 3029,00 01.10.2015  365 807,96 

 268 31  2 1141,00 01.10.2015  365 304,35 

 284 69  2 5362,00 01.10.2015  365 1 430,26 

 286 67  2 1516,00 01.10.2015  365 404,38 

 287 9  2 6623,00 01.10.2015  365 1 766,62 

 330   2 223,00 01.10.2015  365 59,48 

Celkem za katastr  19372,00    5 167,29 

Katastr: Kovač    

 45 15  2 6344,00 01.10.2015  365 1 450,46 

 45 19  2 3108,00 01.10.2015  365 710,60 

 45 20  2 5902,00 01.10.2015  365 1 349,40 
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 70 11  2 3020,00 01.10.2015  365 690,48 

 90 1  2 6714,00 01.10.2015  365 1 535,05 

 90 17  2 9489,00 01.10.2015  365 2 169,52 

 90 20  2 17083,00 01.10.2015  365 3 905,77 

 90 22  2 1474,00 01.10.2015  365 337,01 

 90 27  2 451,00 01.10.2015  365 103,11 

 90 37  2 1167,00 01.10.2018  365 266,82 

 106 15  2 17243,00 01.10.2015  365 3 942,35 

 110 5  2 14883,00 01.10.2015  365 3 402,77 

 180 96  2 3141,00 01.10.2015  365 718,14 

 202 39  2 1489,00 01.10.2015  365 340,44 

 345 4  2 127,00 01.10.2015  365 29,04 

 360 65  2 83,00 01.10.2015  365 18,98 

Celkem za katastr  91718,00    20 969,94 

Katastr: Lužany u Jičína    

 165   1 96,00 01.10.2009  365 103,28 

 250   1 2254,00 01.10.2009  365 2 424,92 

 259   1 923,00 01.10.2015  365 1 985,98 

 324   1 1506,00 01.10.2009  365 1 620,20 

 328   1 309,00 01.10.2015  365 664,86 

 388 1  2 744,00 01.10.2015  365 186,83 

 390 5  2 17,00 01.10.2015  365 4,27 

 853 38  2 1863,00 01.10.2015  365 467,84 

 893 14  2 1143,00 01.10.2015  365 287,03 

 920 18  2 214,00 01.10.2015  365 53,74 

 1161 40  2 24,00 01.10.2015  365 6,03 

 1267 6  2 31,00 01.10.2015  365 7,78 

 1270 14  2 1688,00 01.10.2015  365 423,89 

 1300 36  2 1819,00 01.10.2015  365 456,79 

 1300 39  2 1834,00 01.10.2015  365 460,55 

 1565 1  2 164,00 01.10.2015  365 41,18 

Celkem za katastr  14629,00    9 195,17 

Katastr: Moravčice    

 41 123  2 583,00 01.10.2014  365 231,68 

 41 127  2 14866,00 01.10.2014  365 5 907,59 

 100 14  2 75,00 01.10.2014  365 29,80 

 100 15  2 344,00 01.10.2014  365 136,70 

 100 20  2 20627,00 01.10.2014  365 8 196,95 
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 125 11  2 4580,00 01.10.2014  365 1 820,04 

 130 2  2 847,00 01.10.2014  365 336,59 

 130 3  2 489,00 01.10.2014  365 194,32 

 147 68  2 1657,00 01.10.2014  365 658,47 

Celkem za katastr  44068,00    17 512,14 

Katastr: Popovice u Jičína    

 245 3  2 14958,00 01.10.2014  365 5 027,21 

Celkem za katastr  14958,00    5 027,21 

Katastr: Robousy    

 389 73  2 1989,00 06.01.2015  365 682,13 

 389 97  2 2105,00 06.01.2015  365 721,91 

 389 104  2 2329,00 06.01.2015  365 798,74 

 426 38  2 4059,00 06.01.2015  365 1 392,04 

 545 32  2 5777,00 06.01.2015  365 1 981,24 

 545 33  2 231,00 06.01.2015  365 79,22 

 545 50  2 9549,00 06.01.2015  365 3 274,85 

 545 55  2 172,00 06.01.2015  365 58,99 

 545 73  2 1873,00 06.01.2015  365 642,35 

 580 1  2 17814,00 06.01.2015  365 6 109,35 

 580 6  2 5999,00 06.01.2015  365 2 057,37 

 608 5  2 7085,00 06.01.2015  365 2 429,82 

 608 9  2 8989,00 06.01.2015  365 3 082,80 

 608 10  2 10793,00 06.01.2015  365 3 701,48 

 608 16  2 76,00 06.01.2015  365 26,06 

 608 17  2 65,00 06.01.2015  365 22,29 

 608 26  2 5935,00 06.01.2015  365 2 035,42 

 608 27  2 5918,00 06.01.2015  365 2 029,59 

 759 19  2 187,00 06.01.2015  365 64,13 

 820 28  2 2821,00 06.01.2015  365 967,47 

 820 73  2 17343,00 06.01.2015  365 5 947,82 

 820 78  2 6938,00 06.01.2015  365 2 379,40 

 820 103  2 3385,00 06.01.2015  365 1 160,89 

 820 121  2 52,00 25.02.2016  365 17,83 

 822 31  2 1176,00 06.01.2015  365 403,31 

část 822 43  2 6138,00 06.01.2015  365 2 105,04 

Celkem za katastr  128798,00    44 171,54 

Katastr: Řeheč    

 265 6  2 2170,00 29.06.2012  365 608,10 
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 265 13  2 6146,00 29.06.2012  365 1 722,30 

 328 1  2 3339,00 29.06.2012  365 935,69 

 328 2  2 3198,00 29.06.2012  365 896,18 

 328 9  2 2403,00 29.06.2012  365 673,40 

 328 36  2 5162,00 29.06.2012  365 1 446,56 

 328 40  2 5071,00 29.06.2012  365 1 421,05 

 328 49  2 42,00 29.06.2012  365 11,77 

 328 55  2 2886,00 29.06.2012  365 808,75 

 328 63  2 3057,00 29.06.2012  365 856,67 

 328 64  2 5770,00 29.06.2012  365 1 616,94 

 328 65  2 2950,00 29.06.2012  365 826,68 

 328 70  2 3000,00 29.06.2012  365 840,69 

 328 76  2 43,00 29.06.2012  365 12,05 

 328 78  2 34,00 29.06.2012  365 9,53 

 328 83  2 14,00 29.06.2012  365 3,92 

 328 87  2 19,00 29.06.2012  365 5,32 

 328 91  2 21,00 29.06.2012  365 5,88 

 328 94  2 2664,00 29.06.2012  365 746,54 

 344 2  2 15276,00 01.10.2009  365 4 280,82 

 351 23  2 1763,00 29.06.2012  365 494,05 

 351 32  2 170,00 29.06.2012  365 47,64 

 361 17  2 3258,00 29.06.2012  365 912,99 

 366 16  2 66,00 29.06.2012  365 18,50 

Celkem za katastr  68522,00    19 202,02 

Katastr: Tuř    

 28 5  2 2888,00 01.10.2015  365 766,25 

 94 7  2 77,00 01.10.2015  365 20,43 

 97 13  2 2664,00 01.10.2015  365 706,81 

 97 40  2 1936,00 01.10.2015  365 513,66 

 97 42  2 1552,00 01.10.2015  365 411,78 

 97 44  2 2688,00 01.10.2015  365 713,18 

 97 47  2 50,00 01.10.2015  365 13,27 

 97 52  2 1675,00 01.10.2015  365 444,41 

 125 10  1 181,00 01.10.2015  365 389,45 

 127 2  1 63,00 01.10.2015  365 67,78 

 157 16  2 950,00 01.10.2015  365 252,05 

 157 19  2 1011,00 01.10.2015  365 268,24 

 157 50  2 1778,00 01.10.2015  365 471,74 
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 237 4  2 677,00 01.10.2015  365 179,62 

 274 1  2 11547,00 01.10.2015  365 3 063,66 

 274 2  2 1341,00 01.10.2015  365 355,79 

 323 1  2 104,00 01.10.2015  365 27,59 

 345 13  2 5424,00 01.10.2015  365 1 439,10 

 364 3  2 480,00 01.10.2015  365 127,35 

 364 10  2 13836,00 01.10.2015  365 3 670,98 

 364 14  2 4740,00 01.10.2015  365 1 257,62 

 364 33  2 7501,00 01.10.2015  365 1 990,17 

 364 36  2 4086,00 01.10.2015  365 1 084,10 

část 370 34  2 775,00 01.10.2015  365 833,77 

část 370 41  2 200,00 01.10.2015  365 215,17 

 417 3  2 5478,00 01.10.2015  365 1 453,43 

 417 14  2 210,00 01.10.2015  365 55,72 

 428 1  2 7542,00 01.10.2015  365 2 001,05 

 428 20  2 1932,00 01.10.2015  365 512,60 

 428 34  2 1510,00 01.10.2015  365 400,63 

 428 35  2 770,00 01.10.2015  365 204,30 

 486 4  2 6595,00 01.10.2015  365 1 749,79 

 486 28  2 16,00 01.10.2015  365 4,25 

 486 31  2 885,00 01.10.2015  365 234,81 

 516 1  2 762,00 01.10.2015  365 202,17 

 516 23  2 387,00 01.10.2015  365 102,68 

 516 24  2 194,00 01.10.2015  365 51,47 

 516 83  2 545,00 01.10.2015  365 144,60 

 520 28  2 7657,00 01.10.2015  365 2 031,56 

 520 29  2 1311,00 01.10.2015  365 347,84 

 605 66  2 2753,00 01.10.2015  365 730,43 

 665 34  2 1525,00 01.10.2015  365 404,61 

 665 35  2 1007,00 01.10.2015  365 267,18 

 665 36  2 2297,00 01.10.2015  365 609,44 

 747 2  2 292,00 01.10.2015  365 77,47 

 754 1  2 911,00 01.10.2015  365 241,71 

 754 4  2 1289,00 01.10.2015  365 342,00 

 754 29  2 1179,00 01.10.2015  365 312,81 

 754 35  2 900,00 01.10.2015  365 238,79 

 767 1  2 1363,00 01.10.2015  365 361,63 

 767 18  2 97,00 01.10.2015  365 25,74 



   
 

          

 

Výpočet nájmu k dodatku č. 10 nájemní smlouvy č. 23N09/65 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

09.06.2021 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2021 
 

  

          

 

 

   

   

 

8 / 9 
 

 

   

 943 7  2 767,00 01.10.2015  365 203,50 

 943 19  2 1748,00 01.10.2015  365 463,78 

 943 22  2 419,00 01.10.2015  365 111,17 

 949 8  2 1690,00 01.10.2015  365 448,39 

 949 9  2 741,00 01.10.2015  365 196,60 

Celkem za katastr  122996,00    33 816,12 

Katastr: Úlibice    

 124 20  2 1001,00 17.02.2015  365 338,08 

 124 50  2 669,00 17.02.2015  365 225,95 

 133 3  2 4142,00 17.02.2015  365 1 398,94 

 134 24  2 5765,00 17.02.2015  365 1 947,10 

 144 20  2 1991,00 17.02.2015  365 672,45 

 144 35  2 7600,00 17.02.2015  365 2 566,86 

 144 40  2 258,00 17.02.2015  365 87,14 

 180 2  2 1727,00 17.02.2015  365 583,29 

 180 128  2 1805,00 17.02.2015  365 609,63 

 180 175  2 1900,00 17.02.2015  365 641,72 

 180 289  2 1933,00 17.02.2015  365 652,86 

 186 7  2 5699,00 17.02.2015  365 1 924,81 

 229 87  2 235,00 17.02.2015  365 79,37 

 229 88  2 50923,00 17.02.2015  365 17 199,01 

 257 56  2 109,00 17.02.2015  365 36,81 

 320 24  2 458,00 17.02.2015  365 154,69 

 350 4  2 5422,00 17.02.2015  365 1 831,26 

 350 10  2 3166,00 17.02.2015  365 1 069,30 

 350 11  2 2792,00 17.02.2015  365 942,98 

 350 14  2 2584,00 17.02.2015  365 872,73 

 350 25  2 76,00 17.02.2015  365 25,67 

 350 27  2 42,00 17.02.2015  365 14,19 

 350 28  2 41,00 17.02.2015  365 13,85 

 366 27  2 207,00 17.02.2015  365 69,91 

 372 117  2 177,00 17.02.2015  365 59,78 

 372 153  2 1107,00 17.02.2015  365 373,88 

 372 157  2 427,00 17.02.2015  365 144,22 

 379 19  2 5953,00 17.02.2015  365 2 010,60 

 379 21  2 42,00 17.02.2015  365 14,19 

 380 19  2 17,00 17.02.2015  365 5,74 

 380 27  2 3270,00 17.02.2015  365 1 104,43 
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 481 14  2 2053,00 17.02.2015  365 693,39 

 535 9  2 47,00 17.02.2015  365 15,87 

 535 10  2 57,00 17.02.2015  365 19,25 

 535 12  2 355,00 17.02.2015  365 119,90 

Celkem za katastr  114050,00    38 519,85 

Celkem stávající parcely 720086,00    219 666,50 
 

          

  

Celkem 
 

      

     

220 764 
 

  

          

 


